
Bulevardi kryesor, "Ismail Qemali "Vlore , Lagjia "Pavaresia",E-mail:industrialell@yahoo.com 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr 14 date 27.05.2021 , "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 

Ofruesi i AFP-se Shkolla Tndustriale "Pavaresia'Vlore ... ju njofton plotesimin e vendit te lire 
per pozicionin Dega- Mekanike per personelin mesimedhenes te formimit praktike 
profesionale (me kohe te plote) 

Fitues : Ilirjan Kissi 

Njoftim fituesi. 

DRE,JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: 

Vlore , me 26.10 .2023 N r. ):5+ Prot 

REPU9LIKA E SHOIPERISE 
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A GJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 
INDUSTRIALE "PAV ARESIA "VLORE 


